
Cisco MA-SFP-10GB-SR Φύλλο δεδομένων

Cisco Meraki MA-SFP-10GB-SR 10 GbE SFP+ SR πομποδέκτης ινών

MA-SFP-10GB-SR

Cisco Meraki MA-SFP-10GB-SR 10 GbE SFP+ SR πομποδέκτης ινών

Για MX95, MX105, MX250, MX450 | Πρότυπο: 10GBASE-SR | Εμβέλεια: 400 μ

Προδιαγραφές

Meraki Product ID: MA-SFP-10GB-SR

Τυπικό: 10GBASE-SR

Μήκος κύματος (nm): 850

Τύπος ινών: MMF

Μέγιστη απόσταση

26m @ OM1

82m @ OM2

300μ @ OM3

400μ @ OM4

Για περισσότερες πληροφορίες σχετικά με αυτό το Cisco Meraki MA-SFP-10GB-SR, επισκεφτείτε τον

ιστότοπο της Cisco:

https://meraki.cisco.com/product/security-sd-wan/appliances-accessories/ma-sfp-10gb-sr/
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